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OstroVit Berberyna Siarczan
99% VEGE 60 kaps.

Cena 36,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903933905310

Kod EAN 5903933905310

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Berberine Sulfate 99% Vege to najwyższej jakości siarczan berberyny, a więc berberyna w najbardziej
efektywnej i najsilniejszej formie, przewyższająca formę HCL. Różnica w znanych na rynku berberynach jest związana ze
sposobem wyizolowania substancji aktywnej. Sole siarczanowe berberyny (berberine sulphate) w przypadku tego
suplementu to 99% zawartości ekstraktu. Ekstrakt z korzenia berberysu dostarcza wiele cennych składników, takich jak
garbniki, pektyny, witaminy i kwasy organiczne, które wspierają funkcjonowanie organizmu
Suplementacja berberyną w formie soli siarczanowych oznacza silne działanie przecwiutleniające i przeciwbakteryjne.
Berberyna jest niezwkle pożądanym suplementem dla osób chcących osiągnąć i utrzymać sylwetkę z jak najniższą
zawartością tkanki tłuszczowej oraz osób zagrożonych lub chorujących na cukrzycę - skutecznie obniża poziom glukozy we
krwi, zwiększa wrażliwość insulinową (zmniejsza insulinooporność), zwiększa glikolizę (wspiera organizm w rozkładaniu cukrów
w komórkach), ogranicza produkcję cukru w wątrobie, hamuje rozkład węglowodanów w jelitach i zwiększa ilość pożytecznych
bakterii, które tam występują, obniża poziom lipidów.

Cechy OstroVit Siarczan Berberyny 99% VEGE:

kompleksowe wsparcie zdrowia - rośliny zawierające berberynę są od setek lat stosowane w tradycyjnych
medycynach, słyną z szerokiego spektrum działania.
skuteczne wsparcie podczas diet odchudzających - wsparcie metabolizmu nasila redukcję masy ciała, przeciwdziała
odkładaniu się tkanki tłuszczowej.
wspiera walkę z cukrzycą - zmniejsza insulinooporność
zwiększa efektywność diety sportowców, szczególnie polecana w sportach sylwetkowych
wysoka dawka i siła składnika aktywnego - jedna kapsułka zawiera 400 mg wyciągu z Berberis aristata
standaryzowanego na 99% siarczanu berberyny - najbardziej biodostępnej formy berberyny.
suplement przyjazny dla wegetarian i wegan - w składzie wyłącznie ekstrakt rośliny oraz wegańska otoczka kapsułki.
zero przeciwzbrylaczy, konserwantów i barwników

Skład: Ekstrakt z korzenia berberysu (Berberis aristata DC.) standaryzowany na 99 % siarczanu berberyny, otoczka kapsułki
(substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki
ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Ilość porcji w opakowaniu: 60
Wielkość porcji: 1 kapsułka

Składniki aktywne w 1 kapsułce:
Ekstrakt z korzenia berberysu - 400 mg
- w tym siarczan berberyny (99 %) - 396 mg

Dawkowanie: Spożywać 1 kapsułkę dziennie podczas posiłku. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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